
Universální skládací stojan v kombinaci s modulovými nádstavci je rčen pro široké použití speciálních efektů. 
Předností stojanu je jednoduchá konstrukce, která dovoluje rychlou montáž různých speiálně upravených 
nádstavců ,  dostatečná stabilita , snadná manipulace a skladovatelnost.

Tříbodový skládací stojan s 
vysokou stabilitou je konstrukčně řešen z 
ocelových profilů, kde toto řešení dovoluje 
snadnou manipulaci.
V horní spojovací části výklopných ramen 
je válcový  otvor pro zasunutí čepu 
modulového nádstavce. Nádstavce mají 
individuální konstrukci pro uchycení 
pyrotechnické slože - efektu.
Uvádíme jeden z typů nádstavce - 
výmetník, který je určen pro zábleskové a 
detonační efekty a efekty plamenu. 
Výmetná trubice je z nerezu a v segmentu 
je uchycena svěrným spojem bez 
spojovacích dílů, což umožňuje snadnou 
výměnu trubice jiné délky.

ZÁLADNÍ ÚDAJE

STOJAN PRO SPECIÁLNÍ EFEKTY

TYGROVA MINA

TYGRŮV PLAMEN

barva výška efektu/m doba efektu/s
červená      0,5 -2        0,5
stříbrná      0,5 - 1,5     0,5
červenožlutá      0,5 - 2     0,5

červený      0,5 -1,5     8
stříbrný      0,5 - 1,5     3
červenožlutý      0,5 - 2     8

Uvádíme dva pyroefekty - zábleskový a 
plamen. Tyto efekty jsou určeny pro 
pódiová vystoupení, interiéry, arkády na 
zámku apod.

 speciální pyroslož 
uložena ve válci z lisovaného papíru v jehož 
spodní části je pevná zátka. Slož se 
aktivuje elektrickým palníkem jehož 20 cm 
dlouhý vodič je vyveden a uchycen na 
obvodu válce. Horní část válce je uzavřená 
zátkou, která se liší podle druhu efektu. Na 
plášti válce je nalepena etiketa s uvedením 
typu efektu a jeho stručný popis.

Konstrukce pyroefektu:

segment se svěrným spojem

stojan v rozloženém stavu

červený - 1,5m / 8s

PYROEFEKT  - základní údaje

Výhradní prodejce provozova  TIGER servis s.r.o. tel./fax:    00420 - 573 335 564

CZECH REPUBLIC ti

                          
Milíčova 16 Obvodová 3474 - zimní stadion mobil:      00420 - 603 438 582

       702 00  Ostrava 2 767 01  Kroměříž www.tigerservis.cz
CZECH REPUBLIC e-mail: gerservis@tigerservis.cz

http://www.tigerservis.cz
mailto:gerservis@tigerservis.cz

